
Wijziging van de Verordening gelijkstelling onderwijs Den Haag 2019

 

de raad van de gemeente Den Haag,

 

gezien het voorstel van het college van 1 september 2020,

 

besluit:

- vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Verordening gelijkstelling onderwijs Den

Haag 2019:

 
 

Artikel  I
De Verordening gelijkstelling onderwijs Den Haag 2019 wordt gewijzigd als volgt.

 

A In artikel 1.3 wordt “Algemene subsidieverordening Den Haag 2014” vervangen door: Algemene

subsidieverordening Den Haag 2020.

 

B In bijlage 1, artikel 3, aanhef, wordt “Algemene subsidieverordening Den Haag 2014” vervangen

door: Algemene subsidieverordening Den Haag 2020.

 

C In bijlage 2, artikel 4, tweede lid, en artikel 8, eerste lid, onder a, wordt “Algemene subsidieverordening

Den Haag 2014” vervangen door: Algemene subsidieverordening Den Haag 2020.

 

D In bijlage 2, artikel 15, derde lid, wordt “Algemene subsidieverordening Den Haag 2014” vervangen

door: Algemene subsidieverordening Den Haag 2020.

 

 

Artikel  II
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met

de inwerkingtredingsdatum van de Algemene subsidieverordening Den Haag 2020 op 1 september

2020.

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 7 oktober 2020.

De griffier, Lilianne Blankwaard-Rombouts en de voorzitter, Jan van Zanen.

Nr. 279757

GEMEENTEBLAD 28 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage

Gemeenteblad 2020 nr. 279757 28 oktober 20201


